C. In nomine sanctae et individuae trinitatis. Noverint omnes Christi fideles tam praesentes quam futuri, qualiter Otto, Romanorum Imperator Augustus quaedam praedia juris sui in loco Intichinge sita, cum ministris et cum omnibus pertinentiis et utensilibus eorum aliisque appendiciis ad ecclesiam sanctae Dei Genitricis sanctique Corbiniani, Christi confessoris, perpetualiter existenda tradidit, ea videlicet ratione, ut iidem praefati ministri eorumque successores praediorum suorum scilicet cum arcibus, aedibus, terris cultis et incultis, viis, inviis, exitibus et reditibus, quaesitis et inquirendis, aquis earundem decursibus, molis, molendinis, piscationibus, sylvis, venationibus, alveariis apium, pascuis, paludibus, alpibus, vallibus, plantationibus, omnibus rebus juste vel legaliter ad eadem respicientibus, liberam habeant potestatem, antedicta praedia tenendi, possidendi, commutandi, vel quicquid sibi libuerit, modis omnibus

inde inter se faciendi. Insuper idem gloriosissimus Imperator locum eundem ab omni jugo regiminis, scilicet Ducum, Comitum aliarumque potestatum liberum et securum suspendit, excepto Advocato, qui ejus imperiali panno ex regia manu suscepto, quae regenda sunt, regat, quae defendenda sunt, defendat. Et si aliquis eosdem filios ecclesiae, sive Episcopus, sive alii potentes, vel de praedii proprietate vel regiminis potestate injuste et illegitime opprimere et inquietare praesumpserit, liberam habeant licentiam, imperialem aulam super hac re appellare et proclamare. Nomina alpium ad eandem proprietatem pertinentium: Pragae, Serla, Plezies, Cunasella, Viscalina, Sexta, Nemes, Anauanto, Valdomenega, Valpericula, Kartitsa, Vallesella, Vevala, Maserola, Sirminit, Valferna, Irontal, Campcauerin, Valgrato, Plancho, Monte plana, Rivahua.

Signum Domni Ottonis, invicti Imperatoris augusti.

Hartadus Cancellarius vice Chonradi Archicapellani subscripsi. Data XI. Kalendas Augusti Anno Incarnationis Domini DCCCCXXV. Indictione XII. Magonciae Actum feliciter Amen.

Denique Dracholfus Episcopus, miseria temporum, uti mitius interpretatus est Eckhart, ad auferendos locorum sacrorum thesauros adactus est, quando, uti legitur apud Meichelbeckium, de sede episcopali et de coenobiis Mosaburch, Isine et Scheftilarn abstulit... ad quadraginta talenta et ut dicitur in periculo quodam Danubii, quod vulgo vocatur Paige*), vivendi finem fecit, et quidem (uti habetur in catalogo manuscripto apud Hundium et Gewoldum p. 131) in die s. Urbani ao. 926, postquam indigne rexit annis XX. Dracolphi memoria est in dyptico Missalis Frisingensis, ubi ad IX. Kal. Jun. legitur: *Dracholfus Frisingensis Episcopus*